



   



 


  




 C O P I A
---------

D E T E R M I N A Z I O N E

Numero  27   Del  22-12-2015



 






 Richiamata la propria determinazione n.438 R.G. del 02.10.2015 con
la quale, vengono nominati i Responsabili dei Servizi e conferito l'incarico
relativo alle posizioni organizzative ex art. 9 e seguenti del C.C.N.L. da
ottobre 2015 e fino al 30 settembre 2016;

Ravvisata la necessità di evitare soluzioni di continuità alle attività,
funzioni e competenze afferenti ai vari Settori dell’Ente, in caso di assenza o
impedimento dei rispettivi Responsabili dei Servizi ed, al fine di non creare
discrepanze e discrasie che possono menomare il buon andamento
dell'azione amministrativa, conferire le funzioni vicarie;

Tenuto conto dell’attuale assetto organizzativo dell’area vigilanza e, ritenuto
di attribuire le funzioni vicarie nel caso di assenza od impedimento del
Responsabile del IV° Settore, al quale sono attribuite anche  le funzioni di
Comandante della P.M., ad idonea figura professionale all’interno della
struttura appartenente alla categoria “ D “- rivestente il profilo professionale di
Istruttore Direttivo di Vigilanza, con più elevata anzianità di servizio
nell’ambito delle funzioni del corpo di Polizia Municipale, per le causali sopra
espresse;

Ritenuto allo stato conferire le funzioni vicarie fino al 31 dicembre
2015;
Sentiti i Responsabili dei Servizi;
Visto il C.C.N.L. del 31 marzo 1999;
Visto il D.lgs. N.267/2000;
Visto il D.L.gs 165/01 e s.m.i.;
Vista la L.R.7/92 e successive modificazioni;
Avvalendosi dei poteri conferitigli dalla superiore normativa,

DETERMINA

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 27 del 22-12-2015  -  pag. 1  -  COMUNE DI
ROSOLINI



Di conferire lo svolgimento delle funzioni vicarie in caso di assenza o di
impedimento  dei  Responsabili dei Servizi, fino al 31 dicembre 2015,
come segue:

RESPONSABILE
SERVIZIO

RESPONSABILE
SOSTITUTIVO

Sig. Adamo Saverio
I Settore

         Sig.ra Tramontana Agata

Dott Lorefice Carmelo
II Settore

Rag. Savarino Rosario

Rag. Savarino Rosario
III Settore

Dott. Lorefice Carmelo

Dott. Agosta Orazio
IV° Settore

Sig. Latino Salvatore

Ing. Mingo Corrado
V° Settore

Geom.Vindigni Giuseppe

Dott. Covato Salvatore
VI Settore

Dott.ssa Piazzese Concetta

Dott.ssa Piazzese Concetta
VII Settore

Dott. Covato Salvatore

Geom Vindigni Giuseppe
VIII° Settore

Ing. Mingo Corrado

Sig,ra Tramontana Agata
IX° Settore

Sig. Adamo Saverio

Di notificare copia del presente provvedimento ai funzionari interessati e
per opportuna conoscenza al Segretario Generale ed agli Assessori..

I funzionari in questione, avranno cura a loro volta di darne informativa al
personale delle rispettive strutture.

IL SINDACO
                                                                 ( Ing. Corrado Calvo )

Il Responsabile del Settore
f.to CALVO CORRADO

Ai sensi dell'art.14 della Legge 4/1/1968 n.15, io
sottoscrittoFORTUNA ANTONINO MARIA

CERTIFICO
che la presente copia, da me collazionata, formata da n.
fogli,
è conforme alla determinazione originale.

, li 22-12-2015
IL SEGRETARIO COMUNALE
FORTUNA ANTONINO MARIA

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 27 del 22-12-2015  -  pag. 2  -  COMUNE DI
ROSOLINI



====================================================================
==

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO n. 27 del 22-12-2015  -  pag. 3  -  COMUNE DI
ROSOLINI


